
Име Презиме 

Број на 

уверение

1 Никола Латиновски 0110840

2 Вјолца Аземи 0110841

3 Натка Трајкова 0110842

4 Александар Шуковски 0110843

5 Ана Спасова 0110844

6 Сашо Најдовски 0110845

7 Елмедина Шуајиби 0110846

8 Вели Абдули 0110849

9 Марјан Мишовски 0110850

10 Емилија Ангелова 0110851

11 Аница Аризанова 0110852

12 Ана-Марија Хаџи-Мустафова Камчева 0110853

13 Елена Николовска 0110854

14 Гордана Анѓелковска 0110855

15 Хаљит Бајрами 0110856

16 Катерина Китановска 0110857

17 Љупка Ефремова 0110858

18 Магдалена Бурјаковска 0110859

19 Стефан Куковски 0110860

20 Бисера Цветкова 0110861

21 Сотираки Чакалар 0110862

22 Наташа Џидрова 0110863

23 Сара Блажевска 0110864

24 Емилија Јакимовска 0110865

25 Лилјана Манеска 0110866

26 Кристина Трајкова 0110867

27 Филип Стојчевски 0110868

28 Вукица Стојанова Јанева 0110869

29 Никола Георгиевски 0110870

30 Ивана Тасевска 0110871


